ÜRÜN ADI / PRODUCT
KGW 01 M
DETAY RESİM
DETAIL PICTURE
SAYFA NO: 1 / 4
PAGE NO.: 1 / 4
TARİH / DATE
07.06.2018
24 ŞALTER LAMBASI POWER SWITCH LAMP KGW01M-24 1
25 ŞALTER DÜĞMESİ POWER SWITCH BUTTON KGW01M-25 1
22 TERMOSTAT LAMBASI THERMOSTAT LAMP KGW01M-22 1
23 TERMOSTAT DÜĞMESİ THERMOSTAT BUTTON KGW01M-23 1
20 TERMOSTAT THERMOSTAT KGW01M-20 1
21 ŞALTER POWER SWITCH KGW01M-21 1
18 RAKOR FEEDING CABLE SOCKET KGW01M-18 1
19 ÜST KAPAK UPPER COVER KGW01M-19 1
16 SPİRAL CABLE PROTECTION KGW01M-16 1
17 BESLEME KABLOSU FEEDING CABLE KGW01M-17 1
14 DERLİN TUTAMAK UP COVER LIFT KGW01M-14 1
15 AYAK FEET KGW01M-15 4
12 SAĞ KOL RIGHT ARM KGW01M-12 1
13 YÜZÜK HANDLE CONNECTION ELEMENT KGW01M-13 2
10 ARKA YAĞDANLIK REAR LUBRICATOR KGW01M-10 1
11 SOL KOL LEFT ARM KGW01M-11 1
8 ALT DÖKÜM LOWER CASTING KGW01M-08 1
9 ÜST DÖKÜM UPPER CASTING KGW01M-09 1
6 REZİSTANS RESISTANCE KGW01M-06 2
7 İZOLASYON INSULATION KGW01M-07 2